
ZONA Nombre Apellidos Provincia Provin2 Provin3 e-mail Movil

ZONA 1 Francisco José Návea Pérez DIRECTOR ZONA 1 paco.navea@meiji.es 600.906.933

ZONA 1 Víctor Manuel Ferreiro Vázquez LUGO          ORENSE  CORUÑA  PONTEVEDRA v.ferreiro@meiji.es 600.906.928

ZONA 1 Andrea Castaño Martinez ASTURIAS a.castano@meiji.es 600.993.819

ZONA 1 Antonio M Segura Fernández ASTURIAS a.segura@meiji.es 600.906.913

ZONA 1 Iker Rodriguez Aresti VIZCAYA iker.rodriguez@meiji.es 600.993.812

ZONA 1 Francisco Javier Acedo Bastida VIZCAYA ALAVA j.acedo@meiji.es 695.229.600

ZONA 1 Maria Delia Sáenz Fernández NAVARRA d.saenz@meiji.es 600.906.939

ZONA 1 Leire Amilibia Mateos GUIPUZCOA l.amilibia@meiji.es 600.993.800

ZONA 1 David Oruña Andreu CANTABRIA d.oruna@meiji.es 600.906.914

ZONA 2 Juan Segura Cambrón DIRECTOR ZONA 2 j.segura@meiji.es 600.906.926

ZONA 2 Alberto Buldó Vila BARCELONA a.buldo@meiji.es 600.906.924

ZONA 2 Natalia Sala Gil BARCELONA n.sala@meiji.es 600.993.807

ZONA 2 Javier Frontons Argiles GERONA j.frontons@meiji.es 695.205.659

ZONA 2  (Contactar Director Area ) LA RIOJA Juan Segura Cambrón j.segura@meiji.es

ZONA 2 Carmen Canovas Jimenez LERIDA HUESCA c.canovas@meiji.es 600.906.908

ZONA 2 Pere Josep Clarés Rabella TARRAGONA pj.clares@meiji.es 600.906.909

ZONA 2 Diana Mª Cabello Lafuente ZARAGOZA TERUEL SORIA d.cabello@meiji.es 600.906.991

ZONA 3  (Contactar con Central Meiji) DIRECTOR ZONA 3 m.cid@meiji.es

ZONA 3 Alexandra Moreno Galera VALENCIA a.moreno@meiji.es 600.906.995

ZONA 3 Jose Luis Esparza Sánchez ALICANTE MURCIA jl.esparza@meiji.es 600.906.910

ZONA 3 Guillermo Salvador Salvador CASTELLON g.salvador@meiji.es 600.906.986

ZONA 3 Carmen Buades Montejano BALEARES c.buades@meiji.es 600.906.978

ZONA 3 Ana Aguilar Sánchez ALBACETE CUENCA a.aguilar@meiji.es 600.906.923

ZONA 4 Rafael Jesús López García DIRECTOR ZONA 4 r.lopez@meiji.es 695.205.657

ZONA 4 Eliot Jose Martínez Alemán ALMERIA e.martinez@meiji.es 600.906.906

ZONA 4 Miguel Ángel Arcos Martín GRANADA m.arcos@meiji.es 600.906.922

ZONA 4 Jose Antonio Fernandez Garcia GRANADA ja.fernandez@meiji.es 600.906.918

ZONA 4 Serafin Alcala Camuñez  JAEN s.alcala@meiji.es 600.906.954

ZONA 4 David Rubio Sanz MALAGA d.rubio@meiji.es 600.906.993

ZONA 4 Abel Mauricio Laperal Sanoja TENERIFE a.laperal@meiji.es 600.906.907

ZONA 4 Guzmán Cañada Rodriguez GRAN CANARIA g.canada@meiji.es 600.906.951

ZONA 5 Luis Miguel Sauz Diz DIRECTOR ZONA 5 lm.sauz@meiji.es 600.906.911

ZONA 5 Miguel Ángel González Pérez SEVILLA ma.gonzalez@meiji.es 695.205.664

ZONA 5 Alvaro Delgado Rocha SEVILLA a.delgado@meiji.es 600.906.929

ZONA 5 Francisco  Jose Hernando Ruiz SEVILLA f.hernando@meiji.es 600.993.809

ZONA 5 Manuel Hernandez Parada HUELVA m.hernandez@meiji.es 600.906.921

ZONA 5 Monica B. Angulo Velasco CORDOBA m.angulo@meiji.es 600.993.801

ZONA 5 Miguel Angel Bermell Parra CORDOBA ma.bermell@meiji.es 600.906.992

ZONA 5 David Mascato Moreno CADIZ CEUTA d.mascato@meiji.es 600.906.969

ZONA 5 Paula Collado Rufo CACERES p.collado@meiji.es 695.229.606

ZONA 5  (Contactar Director Area ) CIUDAD REAL Luis Miguel Sauz Diz lm.sauz@meiji.es 600.906.911

ZONA 5 Rubén García Cordón BADAJOZ ruben.garcia@meiji.es 600.906.968

ZONA 5 Pedro Sorando Jimenez BADAJOZ p.sorando@meiji.es 600.906.965

ZONA 6 Osvaldo J. Carretero Molinero DIRECTOR ZONA 6 oj.carretero@meiji.es 600.906.932

ZONA 6 Miguel Ángel González Sánchez MADRID GUADALAJARA m.gonzalez@meiji.es 600.993.811

ZONA 6 Jose Miguel Linares Santana MADRID SEGOVIA AVILA jm.linares@meiji.es 600.993.816

ZONA 6 Juan Francisco Martín García TOLEDO jf.martin@meiji.es 600.906.944

ZONA 6 Juan Agustin De Dios Herrero SALAMANCA ZAMORA j.dedios@meiji.es 600.906.935

ZONA 6 María Sonia Quiñones Fernández LEON s.quinones@meiji.es 600.906.962

ZONA 6 Oscar Luis De Prado Prieto BURGOS PALENCIA o.deprado@meiji.es 600.906.947

ZONA 6 Mª Isabel Salado Herrero VALLADOLID i.salado@meiji.es 600.906.953

CONTACTO MEIJI CENTRAL

Maite Cid (Jefe de Producto) m.cid@meiji.es

Maite Cid (Jefe de Producto)
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